
Nombre Primer Apellido Segundo Apellido Fecha de alta en el cargo

Juan Carlos

Geraldine Monserrat

María Esther

Armando

Margarita

Ismael

María Guadalupe

Rocío

José Manuel

Dora Luz

Esther Adriana

Franciso

María Elena

Rodolfo

Alejandra Monserrat

Celia

Josue

Rosalba

Encargada de biblioteca Hidalgo de Ojuelos Irene

María Eugenia

Encargada de biblioteca Gral. Lázaro Cárdenas María de Jesus

Encargada de biblioteca abrego Vicente Guerrero Carmen

Eloisa

Juan Manuel

María Luisa

Magdalena

Norma Angelica

Noel Osvaldo

Antonio

Maria Ines

Ma Del Socorro

Fabiola

10/02/1996

20/09/2016

10/10/2017

05/03/1995

18/05/2013

20/06/2014

15/06/2017

16/06/1996

Correo electronico oficialNúmero(s) de teléfono oficial y extensión

03/02/2013

19/03/2001

04/08/1994

03/03/2014

01/08/1993

28/02/1993

04/04/1991

30/08/1996

15/11/1990

10/03/2002

10/06/2011

15/11/1990

14/05/2013

02/01/1998

16/07/1997

03/11/2008

30/10/2000

Díaz

Vázquez

Acevedo

Arias

Zavala

Flores

Perez

Guerrero

Avila

Pedroza

Vera

Rodriguez

Rodriguez

Bonilla

Monreal

Beltran

Reza

Vargas

De Alba

Solís

Medina

Muro

Muñoz

Martínez

Perez

Torres

Ibarra

Ramirez

Oliva

Ruiz

Rios

Martínez

Vázquez

Luna

Sánchez 

Elizalde

Aviña

Pichardo

Rodriguez

Cazares

Neri

Ortega

RAs11

RA10

RAs10

RAs10

RAs11

RAs9

RA11

RAs10

RA10

RAs10

RAs10

RAs10

RA9

RAs10

RAs11

RAs11

RA10

RAs11

RA10

RAs10

RAs10

RA10

RAs10

RAs10

RAb8

RAs8

RA8
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Auxiliar General Rodriguez Rodriguez 15/08/2018

Clave o nivel de puesto 

RA6 Jefe de departamento Ovalle Rodriguez 25/09/2018

RAc8

Denominación del cargo o nombramiento otorgado 

87-85-482

87-85-482

87-85-482

87-85-482

Auxiliar 

Auxiliar 

Bibliotecaria

Auxiliar

Auxiliar de Bibliotecas

Auxiliar de Bibliotecas

Auxiliar de Bibliotecas

Auxiliar de Bibliotecas

Auxiliar

Auxiliar de Bibliotecas

87-85-482

87-85-482

Secretaria

Carrillo

Castañeda

Dávila

Ovalle

De Alba

Del Villar

Lira

Gonzáles

Carrillo

Dominguez

Ordaz

Avila

Ortega
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Auxiliar CTM

Bibliotecario El Mezquite

Bibliotecario Estación Guitierrez

Bibliotecaria San Jose de Abrego

Bibliotecaria Plateros

Auxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo

Secretaria

Auxiliar Administrativo

Bibliotecaria

RA8 Auxiliar Gurrola Solís 01/11/2018 genarogarcia17@hotmail.com87-85-482

Auxiliar

Apoyo biblioteca de Rancho Grande

Enc. De Modulo de serv. Digitales

Auxiliar Administrativo

Auxiliar

87-85-482

87-85-482

RA10

RA10

Iglesias

Gaucin

Cazares

12/06/2004

16/04/2018

01/11/2018

31/10/2018
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Usuario
Texto tecleado
ORGANIGRAMA AL 3ER TRIMESTRE 2019


